לשאלה מי התקשר, כביכול, להודיע למשיב על הירי בסמוך לביתו ועוד.

ה. השילוב בין עדויות רמי ואחמד לבין אמרותיו של מוחמד לשוטרים, לצד סרטוני המצלמות והתיעוד הרפואי, מבססים
לכאורה את עובדות כתב האישום.

7. סוף דבר, קובעת קיומן של ראיות לכאורה להוכחת העבירות המיוחסות למשיב בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.